
低入札調査基準価格（消費税抜き） 47,923,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 52,900,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 58,190,000

うち消費税 b 5,290,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年12月19日 まで

1
ほくよう建設（株）

52,300,000        落札
北秋田市綴子字田中表127

2
（有）丸栄建設

52,500,000        

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝603.8ｍ（基幹532.9ｍ、単独70.9ｍ）　
２．管きょ工（開削）PRPφ150　Ｌ＝603.8ｍ（基幹532.9ｍ、単独70.9ｍ）
３．マンホール工　Ｎ＝19箇所（基幹16箇所、単独3箇所）
４．取付管およびます工　Ｎ＝27箇所（基幹21箇所、単独6箇所）　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字東館　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年6月20日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第5号 面整備工事（鷹巣処理区その４）



低入札調査基準価格（消費税抜き） 45,769,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 50,540,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 55,594,000

うち消費税 b 5,054,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年12月19日 まで

1
（株）津谷組

50,100,000        落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2
朝日建設（株）

50,200,000        

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝482.1ｍ（基幹393.6ｍ、単独88.5ｍ）　
２．管きょ工（開削）PRPφ150　Ｌ＝482.1ｍ（基幹393.6ｍ、単独88.5ｍ）
３．マンホール工　Ｎ＝11箇所（基幹8箇所、単独3箇所）
４．取付管およびます工　Ｎ＝14箇所（基幹9箇所、単独5箇所）　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字田町　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年6月20日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第3号 面整備工事（鷹巣処理区その２）



低入札調査基準価格（消費税抜き） 44,692,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 49,360,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 54,296,000

うち消費税 b 4,936,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年12月19日 まで

1
朝日建設（株）

48,800,000        落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2
（有）丸栄建設

48,950,000        

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝482.1ｍ（基幹393.6ｍ、単独88.5ｍ）　
２．管きょ工（開削）PRPφ150　Ｌ＝482.1ｍ（基幹393.6ｍ、単独88.5ｍ）
３．マンホール工　Ｎ＝11箇所（基幹8箇所、単独3箇所）
４．取付管およびます工　Ｎ＝14箇所（基幹9箇所、単独5箇所）　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字田町　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年6月20日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第3号 面整備工事（鷹巣処理区その２）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,908,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,195,000

予定価格 a 9,798,800

うち消費税 b 890,800

15

14

13

12

11

8
日通プロパン鷹巣販売（有）

辞退
北秋田市綴子字中堤82-2

10

9

大館市中道2-2-35

6
東光鉄工株式会社

8,800,000         

5
（株）巽工業所

8,800,000         

大館市釈迦内字稲荷山下19-1

7
秋田工営（株）

辞退
大館市花岡町字前田123-1

4
大館桂工業（株）

8,730,000         
大館市御成町3-7-17

大館市水門町4-2

3
羽後電設工業（株）大館営業所

8,700,000         
大館市有浦2-2-11

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年12月22日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

8,550,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
熊谷施設工業（株）

8,650,000         

概　　　要

１．動力制御盤（換気扇）更新　１式
２．ポンプ制御盤（散水ポンプ）更新　１式
３．有圧換気扇更新　２台
　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字小沼19番地

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和5年6月21日 午前10時

名　　　称 公共工第5号 鷹巣浄化センター塩素混和池棟動力及びポンプ制御盤更新工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,274,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,692,000

予定価格 a 8,001,400

うち消費税 b 727,400

15

14

13

12

11

8
日通プロパン鷹巣販売（有）

辞退
北秋田市綴子字中堤82-2

10

9

大館市御成町3-7-17

6
（株）巽工業所

7,190,900         

5
大館桂工業（株）

7,160,000         

大館市中道2-2-35

7
秋田工営（株）

辞退
大館市花岡町字前田123-1

4
羽後電設工業（株）大館営業所

7,150,000         
大館市有浦2-2-11

大館市水門町4-2

3
東光鉄工株式会社

7,100,000         
大館市釈迦内字稲荷山下19-1

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

6,980,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
熊谷施設工業（株）

7,050,000         

概　　　要

１．水中ポンプ取替　２台
　ポンプ形式：水中汚水汚物ポンプ、　口径：φ65mm
　吐出量：0.96ｍ3/min、　全揚程：9.8ｍ
　ほか

場　　　所 北秋田市川井字松石殿　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和5年6月21日 午前10時

名　　　称 公共工第6号 松ヶ丘中継ポンプ場ポンプ取替工事


