		ノイロルロント	וייעי 🗎					
入札日時	令和5年6月20日	午前9時10分						
名 称	下水鷹第5号 面整備工事(鷹巣処理区その4)							
場所	北秋田市綴子字東館 地内ほか							
種 別	一般土木工事A							
概要	1. 施工延長 L=603.8m(基幹532.9m、単独70.9m) 2. 管きょ工(開削)PRP φ 150 L=603.8m(基幹532.9m、単独70.9m) 3. マンホールエ N=19箇所(基幹16箇所、単独3箇所) 4. 取付管およびますエ N=27箇所(基幹21箇所、単独6箇所) ほか							
期間								
	者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要			
1 ほくよう建設(株 北秋田市綴子		52,300,000			落札			
2 (有)丸栄建設 北秋田市綴子	字菅の沢出口165-1	52,500,000						
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
	予定価格 a 58,190,000							
うち消費税	b	5,290,0						
入札比較価格	入札比較価格 a-b 52,900,000							
最低制限価格(消	肖費税抜き)		_					
低入札調査基準	価格(消費税抜き)	47,923,000						

考

備

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

入	札日時	令和5年6月20日 午前9時10分						
名	称	下水鷹第3号	面整備工事(鷹巣処理区その2)					
場	所	北秋田市綴子字田	字田町 地内ほか					
種	別	一般土木工事A	A					
概	要	1. 施工延長 L=482.1m(基幹393.6m、単独88.5m) 2. 管きょ工(開削)PRP φ 150 L=482.1m(基幹393.6m、単独88.5m) 3. マンホールエ N=11箇所(基幹8箇所、単独3箇所) 4. 取付管およびますエ N=14箇所(基幹9箇所、単独5箇所) ほか						
期								
		者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
	株)津谷組 比秋田市坊沢雪	字胡桃館15-1	50,100,000			落札		
9 草	明日建設(株)	字平崎川戸沼12-7	50,200,000					
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
———	予定価格 a 55,594,000							
	うち消費税	b	5,054,	000				
入7	入札比較価格 a-b 50,540,000							
最何	低制限価格(消	肖費税抜き)		_				
低	低入札調査基準価格(消費税抜き) 45.769.000							

備

考

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

		7 + 1 = /i = /i = /i =	19·3 H					
入札日時	令和5年6月20日	令和5年6月20日 午前9時10分						
名 称	下水鷹第3号	下水鷹第3号 面整備工事(鷹巣処理区その2)						
場所	北秋田市綴子字日	北秋田市綴子字田町 地内ほか						
種 別	一般土木工事A	一般土木工事A						
概  要	2. 管きょ工(開削) I 3. マンホールエ M	1. 施工延長 L=482.1m(基幹393.6m、単独88.5m) 2. 管きょ工(開削)PRP φ 150 L=482.1m(基幹393.6m、単独88.5m) 3. マンホールエ N=11箇所(基幹8箇所、単独3箇所) 4. 取付管およびますエ N=14箇所(基幹9箇所、単独5箇所) ほか						
期間	契約締結日の翌日	契約締結日の翌日 から 令和5年12月19日 まで						
	業者名	第1回	第2回	第3回	摘 要			
1 朝日建設 北秋田市原	(株) 協神字平崎川戸沼12−7	48,800,000			落札			
2 (有)丸栄養		48,950,000						
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
予定価格	a	54,296,0	000	<u> </u>	<u>.                                      </u>			
うち消費	<sub></sub> 貴税 b	4,936,0	000					
入札比較価	入札比較価格 a-b 49,360,000							
最低制限価	格(消費税抜き)		-					
低入札調査	低入札調査基準価格(消費税抜き) 44,692,000							
備考	備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。							

		人 化 結 果	iii <del>音</del>			
入札日時	令和5年6月21日	和5年6月21日 午前10時				
名 称	公共工第5号	公共工第5号 鷹巣浄化センター塩素混和池棟動力及びポンプ制御盤更新工事				
場所	北秋田市鷹巣字	秋田市鷹巣字小沼19番地				
種 別	機械器具設置工	事				
概  要	1. 動力制御盤(換気扇)更新 1式 2. ポンプ制御盤(散水ポンプ)更新 1式 3. 有圧換気扇更新 2台 ほか					
期間	契約締結日の翌	日 から 令和5年	三12月22日 3	まで	_	
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 三光テクノ(株) 大館市御成町	4-1-16	8,550,000			落札	
2 熊谷施設工業大館市水門町	4-2	8,650,000				
3 大館市有浦2-2		8,700,000				
4 大館桂工業(校大館市御成町)		8,730,000				
5 (株) 巽工業所 大館市中道2-2		8,800,000				
	会社 字稲荷山下19-1	8,800,000				
7 秋田工営(株) 大館市花岡町	字前田123-1	辞退				
8 日通プロパン鷹 北秋田市綴子:	雲巣販売(有)	辞退				
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	a	9,798,8	00		1	
うち消費税						
入札比較価格	a-b	8,908,0	00			
最低制限価格()	肖費税抜き)	8,195,0	00			

が契約金額である。

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備

		人化結果	調音			
入札日時	令和5年6月21日	令和5年6月21日 午前10時				
名 称	公共工第6号	公共工第6号 松ヶ丘中継ポンプ場ポンプ取替工事				
場所	北秋田市川井字松石殿 地内					
種 別	機械器具設置工事					
概要	1. 水中ポンプ取替 2台 ポンプ形式:水中汚水汚物ポンプ、 口径: φ 65mm 吐出量:0.96m3/min、 全揚程:9.8m ほか					
期間	契約締結日の翌	!日 から 令和5 <sup>4</sup>	F10月31日	まで		
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 三光テクノ(株大館市御成町	4-1-16	6,980,000			落札	
2 熊谷施設工業 大館市水門町	4-2	7,050,000				
	字稲荷山下19-1	7,100,000				
4 大館市有浦2-		7,150,000				
大館桂工業(株) 大館市御成町3-7-17		7,160,000				
6 (株) 巽工業所 大館市中道2-		7,190,900				
7 秋田工営(株) 大館市花岡町		辞退				
8 日通プロパン原 北秋田市綴子		辞退				
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格 a 8,001,400						
うち消費税	うち消費税 b 727,400					
入札比較価格	a-b	7,274,0	000			
最低制限価格(消費税抜き) 6,692,000						

が契約金額である。

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額

低入札調査基準価格(消費税抜き)

備

考